
Reisebrev fra Buenos Aires, Argentina

Jeg tok høstsemesteret 2022 ved ITBA i Buenos Aires, Argentina. Det er en mulighet jeg også vil
oppmuntre andre til å ta, selv om det krever litt mer enn utveksling i Europa. Det er en by med mye
kultur, spenning og liv. Argentinerne er veldig inkluderende og det internasjonale miljøet ved ITBA er
veldig sterkt, som gjør det enkelt å få seg venner. Fagnivået er bra, ikke særlig vanskeligere enn NTNU.
Derimot er det på spansk, som kan gjøre det krevende likevel.

ITBA
Læremåten er veldig klasseroms- og prosjektorientert. Det oppmuntres til diskusjoner i forelesningene
(som ofte ikke har mange elever) og man har gruppearbeid ved siden. Prosjektene teller typisk halvparten
av karakteren. Alt foregår på spansk. 6 creditos = 7.5 stp ved NTNU ( i hvert fall da jeg var der).

Jeg tok følgende fag:
- Neurociencias y Desarrollo Productivo (3 creditos)
- Biomedical Instrumentation (6 creditos)
- Robótica Bioinspirada (3 creditos)
- Redes Neuronales en Bioingenería (3 creditos)
- Spanish Second Language - Regular Course C1 (3 creditos)

Universitetet har en bra buddy-ordning ved starten av semesteret, som minner litt om Erasmus. Man
melder seg opp til å få en argentinsk buddy som man kan møte når man kommer til byen. Det er også et
par velkomstarrangementer tilknyttet dette i starten. Jeg anbefaler sterkt å ta et av spanskkursene,
uavhengig av nivå, da dette bare består av utvekslingsstudenter. Bra møteplass.

Buenos Aires
Jeg likte byen veldig godt. Hovedsonene er Palermo Hollywood og Palermo Soho - jeg anbefaler å bo her.
Recoleta er også en fin sone hvor mye skjer, og ligger svært nærme Palermo. Det er her alt av liv skjer og
det er her de fleste utvekslingsstudenter og velstående argentinere bor. San Telmo er også en fin sone,
men er ikke like spennende og sonene rundt kan være litt shady på kveldstid. Det er også 30-40 minutt
unna Palermo.

Å finne et sted å bo kan være krevende. Her anbefaler jeg å melde seg på forkurset i spansk som er i juli.
Da vil man treffe flere av de andre utvekslingsstudentene og kan alliere seg med dem, det er nok det
beste. Jeg kom i august og bodde på hostel de første ukene mens jeg lette - det var litt tungvint.

Ellers er det utrolig billig å bo i Argentina. De sliter sterkt økonomisk og har inflasjon på over 100% årlig.
Jeg betalte 4500kr/mnd for et bra rom med privat bad i et stort hus i Palermo Hollywood. Ei utepils kostet
litt under 20kr. Man henter ut cash fra Western Union for å få de beste prisene. Ta med dollar på vei ned.
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